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Suomen Painiliitolle ja seuroille.  
 

 

Nuorten leiri (“Youth Camp”)  Tanskan MM-kisojen yhteydessä on ainutlaatuinen 
tilaisuus solmia uusia suhteita rajojen yli. 

26. marraskuuta 08
 

Hyvät ystävät 

Kutsumme seuranne nuoret painijat (Cadet/Junior) osallistumaan järjestämämme ”Youth Camp” 
leirille painin MM-kisojen yhteyteen. MM-kisat järjestetään 21.-27. syyskuuta 2009 Herningissä.   
Youth Camp on ainutlaatuinen tilaisuus, jossa nuorilla painijoilla on mahdollisuus ydistää 
huippupainin seuraaminen ja painiharjoittelu uusien vastustajien kanssa. 
 
Youth Camp on avoinna joka päivä 08.30-12.30 kisojen aikana. Leirille on varattu oma halli jossa 
on kahdeksan mattoa. Halli sijaitsee MM-hallin ja ”Fan Zonen” välissä – kaikki alle viiden minutin 
kävelymatkan päässä! 
  
Youth Campin  vetäjänä toimii Tanskan Painiliiton Palle Nielsen. Tanskan nuorten maajoukkuen 
valmentajat ohjaavat harjoitukset, oman ryhmänne valmentajien kannssa. 
Osallistuvien ryhmien tulee tuoda vähintään yksi valmentaja pr kymmenen painijaa. Valmentajanne 
osallistuu harjoituksien läpivientiin ja on vastuussa omista painijoista. 
 
Hinta: Kokopäivälippu MM-kisoihin samalle päivälle. Lippuja voi ostaa: www.billetnet.dk.  
Yli kymmenen hengen ryhmät saavat ryhmäalennuksen. Alennuksen saa ainoastaan tilaamalla liput 
puhelimitse, soita; +45 7033 1333 
 
Rekisteröinti ja lisä infoa: http://www.wwc2009.dk/?sc_lang=en  – Erik Nyblom 
erik.nyblom@gmail.com tai Mads Bang Aaen mbaa@dif.dk     
 
Majoitus: Hotellimajoitukset varaatte www.visitherning.dk kautta. Samasta paikasta voitte myös 
varata asuntovaunun ja yöpyä messualueella (MM-aluella). Voitte tietysti tulla omalla vaunulla tai 
autocampperilla. Varaukset tulee tehdä hyvissä ajoin ennen saapumista. Yöpyminen harjoitutussalin 
matolla omassa makuupussissa on myös mahdollista, hintaan Dkr 35,- pr yö. Rajoitettu määrä 
paikkoja (paikat jaetaan rekisteröinti järjestyksen mukaisesti – nopeimmat ensin). 
 
 
Ystävällisin Terveisin 

Erik Nyblom, Sports Director and Mads Bang Aaen Press and Marketing Manager  
Danish Wrestling Federation 
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